o Salce domatesh 15331428-3;  

o Kafe e pjekur 15861100-2;  

o Produkte makaronash 15850000-1;  

o Miell I thjeshte 15612130-1;  

o Fasule 032212101;  

o Detergjent per ene 39831210-1; 

o Detergjente 39831200-8;  

o Sapun 33711900-6 

6. Fondi limit: 2,560,000.00 (dymilion e pesëqind e gjashtëdhjetë mijë)  Lekë pa TVSH. 

Loti I-rë: “Blerje produkte ushqimore” 

Fondi Limit: 1,559,794.00 (njëmilion e pesëqind e pesëdhjetë e nëntëmijë e shtatëqind e 

nëntëdhjetë e katër) lekë pa tvsh. 

Loti II-të: “Blerje produkte detergjent” 

Fondi limit: 1,000,206.00 (njëmilion e dyqind e gjashtë) lekë pa tvsh. 

7.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: nga data e 

nënshkrimit të kontratës deri më datë 31.12.2026 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 19/3/2026 Ora: 12:00 

9.